Quanto ao financiamento de itens de custeio (taxa de bancada):
3.4. Do valor global do recurso, R$  34.2000,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais) serão disponibilizados na forma de auxílio à
pesquisa (taxa de bancada);
3.5. A outra parcela no valor de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) serão disponibilizados na forma de auxílios a estudantes
durante quatro meses (dezembro, janeiro, fevereiro e março). 
Leia-se: 
3.3. Quanto ao financiamento de itens de custeio (taxa de bancada):
3.4. Do valor global do recurso, R$  30.4000,00 (trinta mil e quatrocentos reais) serão disponibilizados na forma de auxílio à
pesquisa (taxa de bancada);
3.5. A outra parcela no valor de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) serão disponibilizados na forma de auxílios a estudantes
durante quatro meses (dezembro, janeiro, fevereiro e março). 
 

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 09/10/2025, às 17:23, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art.